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Antrag Nr. 1

Antragstellend:

Antragstitel:

Antragstext:

BDKJ-Diozesanvorstand

Die Diozesanversammlung 1/2024 moge beschlieBen:

(1)

Termine BDKJ-Diozesanversammlungen 2026

Die Diozesanversammlung 1/2026 findet vom 20.-22.03.2026 statt.

(2)

Die Diozesanversammlung 11/2026 findet am 21.11.2026 statt.

Begriindung:

Bund der Deutschen
Katholischen Jugend
Didzesanverband
Bamberg

Traditionellerweise findet die Diozesanversammlung | am Wochenende des 5. Fastensonntages und

die Diozesanversammlung Il am Wochenende des Christkonigssonntages statt. Dementsprechend

schlagen wir euch fiir 2026 oben genannte Termine vor.
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23.02.-

01.03.

02.03.-

08.03.

RVK

09.03.-

15.03.

16.03.-

22.03.

BDKJ Bamberg DV

23.03.-

29.03.

Osterferien-WE

30.03.-

05.04.

Osterferien

06.04.-

12.04.

Osterferien

13.04.-

19.04.




